باجراء التنفيذ الجبري وفق القانون
المنفذ العدل: صفا عبد المنعم محمد 

أوصاف المحرر :
وحسب  مذكرة الاخبار بالتنفيذ للاموال المنقولة تقرر حجز الاموال 
المنقولــة ثم وضع الحجز التنفيذي  على الاضبارة المرقمة ۱۱9۳ 

/٢٠٢۳ لقاء اتعاب المحاماة للمدينة  بشرى فاضل 
البالغ )۱٠,٥٠٠,٠٠٠(  عشر ملايين وخمسمائة الف دينار فيجب 

عليكم تسديد المبلغ خلال المدة 
/////////////////

مديرية تنفيذ الشعب
رقم الاضبارة :٢٠٢4/۱۳۱8

التاريخ :۱۳/٢٠٢٥/٧
الى / المنفذ عليه /عدي جعفر علي

العنوان / الزعفرانية معسكر الرشيد تجاوز
لقد تحقق لهذه المديرية من كتاب شــرطة الرســتمية الرقم ٥944

[...]

تاديــة المدين عبد الرحمن قيس علوان اعادة حال المركبة المرقمة  
۱9٧8٧ ل  بغــداد خصوصــي نوع هونــداي النترا طــراز٢٠٢۳ 
رصاصــي اللون اومــا يعــادل۱4,٠٠٠,٠٠٠ اربعة عشــر مليون 
واتعاب المحاماة مبلغ قدرة ٥٠٠,٠٠٠خمسمائة الف دينار وكذالك 

المصاريف البالغة ۱٠4,٠٠٠مائة و اربعة الاف دينار 
/////////////////

مجلس القضاء الأعلى
رئاسة محكمة استئناف ديالى

محكمة بداءة المقدادية
العدد : 8۳4 / ب / ٢٠٢4
التاريخ : ۱۳ / ٧ / ٢٠٢٥

اعلان
تنفيــذاً لقرار هذه المحكمــة بالإضبارة المرقمة 8۳4 / ب / ٢٠٢4 
المكتسب الدرجة القطعية المتضمن ازالة شيوع العقار المرقم ۱4 /

[...]

من تاريخ النشــر في الجريدة الرســمية وفي الســاعة الثانية عشر 
ظهراً واذا صادف موعد المزايدة عطلة رسمية ففي اليوم الذي يليه

الاوصاف :-
نوعها : قطعة ارض سكنية رقم ۱4 / 4۱9 مقاطعة ۳6 كصب

مساحته : ۳٧۳م٢
موقعها : قضاء المقدادية منطقة المطار

القيمــة التقديرية :- للعقار اعلاه مبلغ قدره ۳8,٠٠٠,٠٠٠ ثمانية 
وثلاثون مليون دينار عراقي

القاضي :
خضير عباس التميمي

/////////////////
مجلس القضاء الأعلى

رئاسة محكمة استئناف بغداد /الرصافة
دار القضاء في بغداد الجديدة

محكمة الجنح في بغداد الجديدة
العدد: ٢988/ج / ٢٠٢4

اعلان بالحكم الغيابي
الى المتهم الهارب / احمد عبد الرزاق

[...]

يســر الشــركة العامة للفحص والتأهيل الهندســي إحدى تشــكيلات وزارة الصناعة والمعادن دعوة مقدمي العطاءات المؤهلين من الشــركات والمقاولين المصنفين وذوي الخبرة والاختصاص للاشــتراك في المناقصة أعلاه وتقديم 
عطاءاتهم الفنية والتجارية لتنفيذ مناقصة )تجهيز بليت خزان مع الفصال سعة ٥٠٠٠م3( وحسب الوثائق القياسية وبكلفة تخمينية اجمالية قدرها )2,449,000,000( مليارين واربعمائة وتسعة واربعون مليون دينار عراقي 
لاغير فعلى الراغبين في الحصول على الوثائق القياسية الخاصة بالمناقصة وجداول الكميات والمواصفات الفنية ومعلومات اضافية مراجعة مقر الشركة الكائن في بغداد السيدية - طريق الحلة السريع الطابق الثاني / قسم هندسة 
الانتاج ومراجعة قســم